4 за сумата от 1 174, 80 лева по КП № 220.1 за ИЗ № 8433/2021, по т. 7 за сумата от 1200,00 лева по КП № 104 за ИЗ № 4048/2021, по т. 9 за сумата от 1200,00 лева по КП № 104 за ИЗ № 5311/2021 и по т. 10 за сумата от 1200,00 лева по КП № 104 за ИЗ № 3537/2021 или сума в общ размер 8 374,80 лева /осем хиляди триста седемдесет и четири лева и осемдесет стотинки/ за случаите на хоспитализация на пациенти по същата клинична пътека преди 30-я ден от дехоспитализацията им от същото лечебно заведение.	
	За да отмени оспорената писмена покана в посочените части, Административен съд -

[...]

по административно дело № 4139/2018 г. по описа на ВАС, VI отд. и други.	
	По изложените съображения съдебното решение следва да бъде отменено в частта, с която оспорената писмена покана е отменена за определеното задължение за възстановяване на сума в размер на 8 374,80 лева /осем хиляди триста седемдесет и четири лева и осемдесет стотинки/. Вместо него следва да бъде постановено друго по същество, с което подадената жалба бъде отхвърлена в същата част като неоснователна. В останалата му, отменителна част, относно задължението за сумата 3 360,00 лева /три хиляди, триста и шестдесет лева/ обжалваното съдебно решение е правилно и следва да бъде оставено в сила.	
	Решението, в частта, в която е отменена писмената покана, в частта ѝ по т. 5 за сумата от 1200,00 лева по КП № 104 за ИЗ № 8758/2021, по т. 6 за сумата от 960,00 лева по КП № 104 за ИЗ № 8750/2021 и по т. 8 за сумата от 1200, 00 лева по КП № 104 за ИЗ № 4716/2021 или за сумата в общ размер 3 360,00 лева /три хиляди, триста и шестдесет лева/ за трите случая на хоспитализация на пациенти по същата клинична пътека преди 30-я ден от дехоспитализацията им от друго лечебно заведение е правилно.	
	Решението в посочената отменителна част е постановено при правилно прилагане на чл. 357, ал.

[...]

След изчисляване на дължимите разноски за двете страни пропорционално на уважената, респективно отхвърлената част от жалбата, тоест по компенсация, ответникът по касация следва да бъде осъден да заплати на Районна здравноосигурителна каса - Бургас разноски в размер на 271,15 лева /двеста седемдесет и един лева и петнадесет стотинки/.	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал. 2 от АПК, Върховният административен съд, шесто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОТМЕНЯ Решение № 131/04.02.2022 г., постановено по адм. дело № 2723/2021 г. по описа на Административен съд - Бургас, в частта, в която е отменена Писмена покана № 02/РД-25-9498/09.11.2021 г., издадена от директора на РЗОК гр.

[...]

по описа на Административен съд - Бургас, в останалата му част, в която е отменена Писмена покана № 02/РД-25-9498/09.11.2021 г., издадена от директора на Районна здравноосигурителна каса - Бургас, в частта ѝ по т.5, т.6 и т.8 за определените задължения в общ размер на 3 360,00 лева /три хиляди, триста и шестдесет лева/.	
	ОСЪЖДА „Университетска многопрофилна болница за активно лечение - Бургас" АД да заплати на Районна здравноосигурителна каса - Бургас разноски за водене на делото в размер на 271,15 лева /двеста седемдесет и един лева и петнадесет стотинки/.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СИБИЛА СИМЕОНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДОБРОМИР АНДРЕЕВ/п/ СТЕЛА ДИНЧЕВА